
   ANO II QUINTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 141/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2021 2 ............................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 141/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.11.2021 17:51:18 - Página 1/3



quinta, 18 de novembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 141/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA-TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2021

CONTRATANTE:  FUNDO  DE  SAÚDE  DE
CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATADA: QUALLY FARMA HOSPITALAR
LTDA

inscrito no CNPJ: 10.749.855/0001-73, sede na
Av.  Controrno  940  A  –  Bairro  Catumbi,
Balsas/MA.  Estado  do  MARANHÃO  OBJETO:
Aquis ição  de  mater ia l  permanente  e
in fo rmát ica  des t inados  a  supr i r  as
necessidades do fundo municipal de saúde de
Cachoeirinha Tocantins. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO nº 34/2021

VALOR  R$:  14.783,50  (quatorze  mi l
setecentos  e  oitenta  e  três  reais  cinquenta
centavos).

DATA DO CONTRATO:  18 de novembro de
2021, Vigência: 18 de novembro de 2021 até
31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 18 de novembro de
2021.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 141/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.11.2021 17:51:18 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1412021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 141/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.11.2021 17:51:18 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-18T17:51:18-0300




